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FORME DI LUCE INTELLIGENTE

0788 Hammer Q Maxi 205
Cod: 0788SFT2D
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L'immagine & puramente a scopo illustrativo del prodotto
The picture is for illustrative purposes only
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Foro / Cut hole
Fooincasso . 188X188
Cut Hole

Caratteristiche di Costruzione / Construction Specifications

Corpo / Body

Ottica / Optic
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Corpo in pressofusione di alluminio
Die-cast aluminium body

Riflettore in alluminio metallizzato vetro di protezione

Safety glass metallized aluminium reflector

Colore / Color
Verniciatura / Painting

Peso / Weight

Caratteristiche Lampada / Lamp specifications

Generazione / Generation

LES

MacAdam

Temp. di colore / Color temp.

IRC/CRI

Flusso luminoso nominale / Nominal luminous flux

Fascio / Beam Angle

Caratteristiche di Cablaggio / Wiring Specifications

Driver / Power Supply

Corrente in uscita / Output Current

Potenza / Power

Tensione in entrata alimentatore / Driver input voltage
Frequenza in entrata alimentatore / Driver input frequency
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Nero / Black

A polvere epossidica stabilizzata UV

1.45kg

G6

LES 19
3

3000
>90
4520lm
60°

Driver dimmerabile
1050mA

39W

220-240V

50-60Hz
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788 Hammer Q Maxi 205
FORME DI LUCE INTELLIGENTE 07888FT2D

Questo apparecchio &
munito di lampade a
Led intergrate
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Il dispositivo € venduto con una
lampadina di classe energetica:
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